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Karayollarn Genel Midiirliigii 1959 biitce yii Kesinhesap kanun

tasarisimin Millet Meclisince kabul olunan metni ve Cumhuriyet

Senatosu Sayistay ve Cumhuriyet Senatosu Hesaplarim Inceleme
Komisyonu raporu (M. Meclisi 1/32, C. Senatosu 1,/92)

(Wot : M. Meclisi S. Sayws1 : 260)

Mallel Meclisi
(renel Selreterligi
Kanunlar Madirligi
Sayr : 3380

13 .10 . 196%

CUMHURIYET SENATOSU BASKANLIGINA

Millet Meclisinin 10 . 10 . 1962 tarihli 127 nci Birlesiminde goriigiilerek kabul edilen, Kara
yollar1 Genel Midiirliigii 1959 biitce yil1 Kesinhesap kanun tasarisi, dosyasi ile birlikte sunul-

mustur,
Saygilarimla.
Millet Meclisi Bagkam
Fuad Sirmen

Not : Bu tasary 17 . 1 . 1962 tarthinde Baskawbikga itk komisyona havale edilmis ve Genel Huru
lun 10.10. 1962 tarihly 127 nct Birlesiminde goriisillerek kabul edilmigtir.

Sayistay ve Cumhuriyet Senatosu Hesaplarim Inceleme Komisyonu raporu

Cumhurwyet S enatosu
Saystay ve Cumhuriyet Senatosu
Hesaplarim Inceleme Komisyonu

Fsas No: 1/92
Karar No: 20

15 . 10 . 1962

| YUKSEK BASKANLIGA
Karayollar: Genel Miidiirliigii 1959 biitce y)l1 Kesinhesab: haklandaki kanun tesarisy, 8ayistay

Bagkanhif1 temsilciginin igtirakiyle komisyonumuzda goriigiildii :
Dosya muhtevas: iizerinde yapilan tetkik neticesi, uygunluk bildirimi beyannamesinde belirtilen
hususla, komisyonumuzea da iltifata sayan goriilmiis ve Millet Meclisinin 10.10.1962 tarihli 127

nci Birlegiminde kabul olunan metin aynen kabul edilmistir.
Genel Kurula arz edilmek iizere Yiiksek Bagkanlhga sunulur.

Cumhuriyet Senatosu Sayistay

ve He. Ine. Komisyonu Baskan Sozet Katip Denetci
Tabii Uye Ankara C. Bsk. Se. Uye Maras
Sitkran Ozkaya Osman Aligiroglu Omer Ergiin Cenap Aksu
Adana Antalya ‘
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MILLET MECLISININ KABUL KTTIGI
METIN

Karayollarr Genel Midirliigi 1959
Kestnhesap kenun tasarisi

MADDE 1. — Karayollarn Genel Miidiirlii-
giiniin 1959 biitce y1h genel gideri bagh (A/1)
ve (A/2) isaretli cetvellerde gosterildigi gibi,

2) 18 282 102 lira 63 kurusun adi biitce
giderine, 706 752 776 lira 56 kurusu yatirmm
giderlerine,

b) 1 908 212 lira 54 kurusu ozel kanunla-
rn geregince odenek kaydedilen miktardan
yapilan yatirnm giderine aidolmak iizere
726 943 091 lira 73 kurustur.

MADDE 2. — Karayollar1 Genel Miidiirliigii-
niin 1959 biitge yili gelirinden yapilan tahsilat
bagh (B) isaretli cetvelde gosterildigi iizere
795 730 639 lira 66 kurusu mnormal gelirden
yapilan tahsilattan 1 916 743 lira 19 kurusu da
ozel kanunlart geregince elde olunan gelir

biitge 1yl

tahsilatina aidolmak tizere ceman 797 647 112

lira, 85 kurustur.

MADDE 3. — Genel Miidiirliigiin 1959 biit-
ce yih gelirinden vukubulan tahsilatla ayni yil
genel gideri arasindaki farka teskil eden
70 704 021 lira 12 kurus tahsilit fazlasi olarak
ertesi yila devredilmistir.

MADDE 4. — 3010 sayili Kanun geregince
gelecek yillarda mahsubu yapillmak {izere
(A/2) Diitcesinden verilen avans miktar1 olup
iligik cetvellerin ayr1 siitunlarinda gosterilen
78 245 989 lira 69 kurus odenekten mevkuf tu-
tulmustur.

MADDE 5. — Karayollar1 Genel Miidiirli-

giinlin 1959 biitce yili ddeneginden harcanm-~

van ve ilisik (A/1) ve (A/2) isaretli cetvelle-
rin ayr: siitunlarinda gosterilen 12 958 454 1i-
ra 17 kurus yok edilmistir.

MADDE 6. — Bu kanun yayim tarihinde

yirirlige girer.

MADDE 7. — Bu kanun hiikiimlerini yiiriit-
meye Maliye ve Baymdirhk Bakanlar memur-
dur.

(', Senatosu

SAYISTAY VE CUMHURIYET SENATOSU
HESAPLARINT INCELEME KOMISYONU-
NUN KABUL ETTHGI METIN
Karayollar: Genel MHidirliigi 1959 biidee ypl
Kesinhesap kanun tasaris

MADDE 1. .- Millet Meclisinin kabul etti-
gi birinci madde aynen kabul edilmistir.

MADDE 2. — Millet Meclisinin kabul etti-
gi ikinei madde aynen kabul edilmigtir.

MADDE 3. — Millet Meclisinin kabul etti-
@i iiclineii madde aynen kabul edilmistir.

MADDE 4. — Millet Meclisinin kabul etti-
gi dordiincii madde aynen kabul edilmigtir.

MADDE 5. — Millet Meclisinin kabul etti-
g1 besinci madde aynen kabul edilmigir.

MADDE 6. — Millet Meclisinin kabul etti-
gi altinc1 madde aynen kabul edilmistir.

MADDE 7. — Millet Meclisinin kabul etti-
gi yedinei madde aynen kabul edilmistir.

(S, Savist: 1070
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(Millet Meclisinin

19569 yih Karayollar:
(A)
(A/1) ve

Tahsisatin cesidi

Maasglar
Ueretler
Gecici hizmetliler Gereti

4178 ve 4598 sayili kanunlar gereginee vapilacak zam ve vardumlar

Tenebi dil hilenlere 3656 sayili Kanunun 5 nei maddesi gereginee ddenceek para miika-
fat1

HM34 sayillt Kanun gerveginee T. O. Emekli Sandigina vapilacak odemeler

Temsil tahsisat:

7399 sayilt Kanun gereginee ddenecek kasa {azminat

Merkez daireleri hiiro masraflam

Vilayetler hiiro masraflar

Basih kgt ve defterler

Posta, telgraf ve telefon {ieret ve maaraflar:

Kira bedeli

(iyecekler

Harcirahlar

4598 sayilt Kanun gereginece odenecek tedavi masraflari ve hareirahlarm

6085 sayilr Trafik Kanununun 56 ner maddesi gereginee nakil vasitalam  sigorta fonu
Temsil masraflar

Muhasebei Umumiye Kanununun 48 nei inaddesini ilgilendiren masraflar

Mahkeme masraflar:

Tenebi memleketlere gonderilecek dgrencilerin her cesit masraflar

Muhafazasina liizom kalmiyan evrak ve vesaikin imha ecdilmesi hakkinda 6696 sayils
Kanun geregince tesekkill edecek komisvon Azalarina verileeek deretler ve bu kanun
geregince yapilacak hizmetler kargihig

Universite ve yitksek okullarda okutulacak igrencilere verilecok burslar

Yayimn masraflam

Staj masraflam

Milletlerarast miinasebetlerin gerektirdigi masraflar

Fuar. sergi ve tegvik masraflam

Kurs masraflarm

Gecen yil horelam

Eski yillar borelart

Hiitkme bagli horelar

(A/1) Cetveli yekiinu

(K. Yollam U. M. 1959 yilh Hesab1 Kati cetveller



kabul ettig1 cetveller)

Umum Miidiirligi
Cetveli
(A/2) Cetveli

Tahsisat
Lira K.
D021 127
5 814 450
9 694 038
95 000

1 500
476 220
1 200
6 000
11 750
104000
19 500
206 000 |
381 213
H 000
5320 000
24 000
!
12 000
192 677 93
460 000
200 000

30 000
25 000

5 000

131 000
101 500
50 001
20 000
049 594

1 049 031
I 500 000

25 509 602 93

Sartiyat
Lira

1 200
442 380
4 200
4 697
100 452
97 499

379 878

4 940
172
18 500

11 700
192 677
451 715
200 000

10 924

4 033

111 917
91 654

19 016
105 751
958 450

| 457 465

18 982 102

o4

94
53

93
73
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S010 sayihh Ka-
nunla verilen
avans

Lira K.

Ertesi yila

devrolunan
tahsisat
Lira K.

tahsisat
Lira

909 347
366 419
5 480 522
46 011

13 827

30 000
14 075

19 082

50 001

7 227 500

(K. Yollary U, M. 1959 y1li Hesab1 Kati cetvelleri

[mha edilscek

K.

53
98
20

72

63
06

27



781
782
939

911

Tahsisatin cesidi

(A/2) Yatirmlar
Yoltar kopriiler ve hinalar

Teknik hizmetliler muvakkat vazife harcirah
Fecen ve eski willar mahsubat:

(A/2) Cetveli yekfinu

Ozel fasmllar
Yol ve insaat masraflar

M AL
(A/1) Cetveli yekiinu
(A/2) Cetveli yekiinu
(zel fasillar yekiinu

(K. Yollart U. M. 1959 yilr Hesab1 Kati cetvelleri)

Ozel fasillar yekinu

Umumi vekiin



Tahsisat
Lira

764 329 281
2 508 260
23 892 178

790 729 720

2 038 268

2 038 268

25 509 602
790 729 720
2 038 268

818 277 591

Sarfiyat
Lira

680 431 713
2 428 884
23 892 178

706 752 776
1 908 212

1 908 212

18 282 102
706 752 776
1 908 212

726 943 091

— B —

K.

80
29
47

78 245 989 69

3010 sayih Ka- Ertesi yila
nunla verilen devrolunan Imha edilecek
avans tahsisat tahsisat
Lira K. Lira K. Lira K.
78 245 989 69 5 6061 577 51
79 376 36
78 245 989 69 5 730 953 87
130 055 83
130 055 83
7 227 500 30
78 245 989 69 5 730 953 87
130 055 83
130 055 83 12 958 454 17

(K. Yollart U. M. 1959 y1l1 Hesabi Kati cetvelleri)
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1959 yaili Karayolari Umum Miidiirliigi (B) cetveli

Varidatin nev'i

5539 sayili Kanunun 20 nei maddesi geregince Hazineden
aliacak paralar

Hazineden yardun

Teberrular ve cesitli varidat

Menkul ve gayrimenkul mallar satis bedelleri
Miitaahhitlere verilecek malzeme, alat, edevat, depo. ava
zi ve sairenin kira bedeleri :
Mithtaahitlerden alinacak gecikine ve saire  {azminat
ve miitaahhitlerin Trat kaydolunan teminat akeeleri
Gecen ve eski villardan devredilen nakit

Novrmal varidat  yvekGnu

OZE1 FASILLAR

Biitee Kanununun 10 neu maddesi gereginee vapilan tah-

silat

Bltee Kanununun % neu maddesi gereginee yapilan tahsilat

Ozel fasillar vekinu

ICMAL

Normal varidat yekinu

Ozel fasii yekinu

Yektn
1960 yina devir

UMUMI YEKUN

Muhammenat
Liva

100 000 000
HT3 886 200
|

2 000 000

50000

100 000
16 140 000

T2 176 206

T2

176206

792 176 206

792 176 206

(K. Yollar U. M. 1959 yili Hesaht Kati cetveller?

K.

00

Tahsilat
| Jil'il

100 000
673 886
2995

1 078

(V¥
2045
262
133
I 167 44x

463
16 110

489
000

795 730 639

2038 268
8 260
2 046 H29

795 730 639
2 046 529
797 777 168
130 055
—
797 647 112

K.

60

6O
02





